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Therapeuten in Deutschland 

 
Oberbayern: 

Rudolf Fürst, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., München, info@manus-fuerst.de  

Dr. med. Bernd Junginger, Facharzt phys. Medizin, DO, D.A.M.R.A., München, 
mb.junginger@t-online.de 

Holger Möller, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., München, holger-moeller@t-online.de  

Jörg Grossmann, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Peissenberg, jo_grossmann@t-online.de  

Gisela Grabow, Heilpraktikerin, D.A.M.R.A., Herrsching, naturheilpraxisgrabow@gmx.de  

Oliver von Raffay, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Rosenheim, ovraffay@gmx.de  

Dr. med. Ulrich Petri, Facharzt Allgem. Medizin, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Rosenheim , 
lupo@Ro1.de  

Rainer Übel, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Rosenheim, rai_ner@gmx.de  

Marina Huber, Krankengymnastin, D.A.M.R.A., Traunstein, mh@hmt-praxis.de  

Hermann Siferlinger, Krankengymnast, DO, Bad Endorf, hermano_bronto@t-online.de  

 

Niederbayern: 

Theresia Griebl, Heilpraktikerin, D.A.M.R.A., Postmünster, info@im-regenbogengarten.de  

 

Franken: 

Veronika Neundorfer, Heilpraktikerin, D.A.M.R.A., Pretzfeld,                         
veronika.neundorfer@t-online.de  

Elmar Schmitt, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Hirschaid, elmar.schmitt-hp@web.de  

 

Nordrhein – Westfalen: 

Sandy Passura, Heilpraktikerin, Chiropraktorin, Geldern, info@chiropraxis-passura.de  

Andreas Cromm, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Köln, andreascromm@web.de  

 

mailto:info@manus-fuerst.de
mailto:mb.junginger@t-online.de
mailto:holger-moeller@t-online.de
mailto:jo_grossmann@t-online.de
mailto:naturheilpraxisgrabow@gmx.de
mailto:ovraffay@gmx.de
mailto:lupo@Ro1.de
mailto:rai_ner@gmx.de
mailto:mh@hmt-praxis.de
mailto:hermano_bronto@t-online.de
mailto:info@im-regenbogengarten.de
mailto:veronika.neundorfer@t-online.de
mailto:elmar.schmitt-hp@web.de
mailto:info@chiropraxis-passura.de
mailto:andreascromm@web.de


Hamburg: 

Rosel Barge, Heilpraktikerin, D.A.M.R.A., info@praxis-barge.de  

 

Niedersachsen: 

Daniel Bremer, Heilpraktiker, Chiropraktor, D.A.M.R.A., Vahrendorf, daniel-bremer@gmx.de  

Frank Plaar, Heilpraktiker, Chiropraktor, D.A.M.R.A., Oldenburg, frank.plaar@freenet.de  

 

Italien: 

Josef Holzer, Heilpraktiker, Physiotherapeut, D.A.M.R.A., Brixen, josef.holzer@gmx.net  

 

Schweiz: 

Reto Gautschi, Naturarzt, D.A.M.R.A., Möhlin, reto.gautschi@parkresort.ch  

Raphaela Cron, Naturärztin, D.A.M.R.A., Basel, raphaelacron@yahoo.de  

Franz Gabriel, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Basel, franzgabriel@bluewin.ch 

Fridolin Stirnimann, Naturarzt, D.A.M.R.A., Emmenbrücke, info@stirnimann.ch  

Thomas Alder, Naturarzt, D.A.M.R.A., Abtwil, aldert@bluewin.ch  

Susan Manuel, Physiotherapeutin, D.A.M.R.A., Lausanne, susanmanuel@bluewin.ch  

Angela Gavazzi, Naturärztin, D.A.M.R.A., Basel, infos@angalan.net 

Gloria Haegi-Largo, Naturärztin, D.A.M.R.A., Reinach, info@praxis-gloriahaegi.ch 

 

Portugal: 

Leopold Renner, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Algarve, leopoldrenner@t-online.de  

Victor Robert, Heilpraktiker, D.A.M.R.A., Algarve, victor.robert@gmx.de  

 

Deutschland (Anfragen, Informationen): 

Leopold Renner, leopoldrenner@t-online.de (Generalauskunft) 

Marlene Petrik, bestellung@adiy-sohlen.de (Auskunft die ADIY-Sohlen betreffend) 

Romy Seyfert, romyseyfert@gmx.de (Auskunft die ADIY-Tee´s betreffend) 
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